
Salah, Karsdorp, Seri, Pellegrini... ostatnie doniesienia

News - ASRoma.pl

Ostatnie dwa dni w pogłoskach transferowych obracają się wokół czterech

postaci: Salaha, którego sprzedaży Roma jest bliska oraz Pellegriniego,

Seriego i Karsdorpa, którzy z kolei mogą trafić do zespołu Giallorossich. W

każdym z tych przypadków pojawiły się nowe doniesienia w ostatniej

godzinie.

Sky Sport: 12 mln plus bonusy

Dziennikarz Sky Sport, Angelo Mangiante, podaje, że Monchi pobił w pierwszej

bitwie Waltera Sabatiniego. Chodzi o Ricka Karsdorpa, o którego walkę wygrali

Giallorossi dzięki porozumieniu z samym piłkarzem. Według doniesień Holendrzy

otrzymali propozycję 12 mln euro plus bonusy i w chwili obecnej trwają negocjacje

szczegółów, aby dopiąć transfer.

PR: Pellegrini o krok od Romy

Brakuje naprawdę niewiele, aby zobaczyć Lorenzo Pellegriniego w barwach Romy.

Jak donosi portal pagineromaniste.com, obecnie trwają w Trigorii rozmowy między

Monchim i Pocettą, agentem piłkarza, który został też uwieczniony na zdjęciu w

centrum sportowym. Spotkanie służy dopięciu ostatnich szczegółów, po czym

pomocnik podpisze umowę bezpośrednio w Polsce, gdzie przebywa z drużyną

narodową. 

TMW: 32-35 mln za Seriego

Mimo wcześniejszych doniesień o tym, że Roma zaproponowała 35 mln euro za

Seriego, na co mieli się nie zgodzić Francuzi, nieco inne doniesienia serwuje w

ostatnich chwilach portal tuttomercatoweb.com. Według pogłosek Roma dogadała

się z graczem i jest o krok od porozumienia z Nice za kwotę 32-35 mln euro. Seri

jest praktycznie graczem Giallorossich. 

PR: Monchi jutro lub w środę w Londynie

Brakuje naprawdę niewiele, jeśli chodzi o transfer Salaha do Liverpoolu. Portal

pagineromaniste.com podaje, że Monchi uda się jutro lub w środę do Londynu, aby

zamknąć definitywnie transfer gracza, który przyniesie co najmniej 45 mln euro. W

mediach pojawiały się różne kwoty, choć obecnie najniższą jest 40 mln euro, z kolei

Alessandro Austini z Il Tempo donosi, że 45 mln to minimum, które zarobi Roma,

gdyż do tej podstawowej kwoty mają też zostać dołożone bonusy.  
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